令和7年1月吉日
　各　位
西京都少年野球振興会
会　　長　桂川　孝裕
令和6年度総会のご案内
謹　啓

新年明けましておめでとうございます。今年もどうぞよろしくお願い致します。

さて、下記のとおり令和6年度総会を開催いたします。各団体1名は必ず出席下さいますようご案内いたします。

尚、代理の方が出席される場合は代表者の捺印（必ず朱肉）のある委任状（別紙）を提出して下さい。令和7年2月2日（日）締切り
記
1.　　　　　日　　時　　　　　令和7年2月9日（日）午後15時～16時00分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(本部役員　現地13時50分集合)
2.　　　　　場　　所　　　　　〒621-0806　亀岡市余部町宝久保1-1

　　　　　　　　　　　　　ガレリア亀岡1F　響ホール TEL0771－29－2700（代）

3.　　　　　議　　案

　　　　　　　　　　　　　　（1）令和6年度事業報告の件

　　　　　　　　　　　　　　（2）令和6年度会計報告の件
　　　　　　　　　　　　　　（3）令和7年度事業計画の件

　　　　　　　　　　　　　　（4）令和7年度予算案の件

　　　　　　　　　　　　　　（5）令和7年度新役員選出

　　　　　　　　　　　　　　（6）その他

以　　上
· 総会欠席の場合は必ず欠席届と委任状をダウンロードの上
メールにて提出して下さい。
総会終了後に開催しておりました懇親会は　今年度も中止といたします。